Архангельская область, Устьянский муниципальный район,

муниципальное образование «Бестужевское»

Совет депутатов четвертого созыва (Двадцать четвертая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2020 года.                                                    №. 176
Об одобрении соглашений между  муниципальным образованием «Бестужевское» и органами местного самоуправления муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
                      В соответствии с п.4 ст.15 ФЗ от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь п.2 ст.10 Устава МО «Бестужевское»,  Совет депутатов МО «Бестужевское» Р Е Ш А Е Т :

     1.  Одобрить Соглашения о приеме муниципальным образованиям «Бестужевское», части полномочий муниципального образования «Устьянский муниципальный район» на период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года по решению следующих вопросов местного значения:

          -  содержание мест захоронения;

- содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов поселения  в соответствии с законодательством Российской Федерации и обеспечение безопасности дорожного движения на них

- содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  вне границ населенных пунктов в границах муниципального района в соответствии с законодательством Российской Федерации и обеспечение безопасности дорожного движения на них

       2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене (Приложение к газете «Бестужевские вести») и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бестужевское».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
 Председатель Совета депутатов                                                    Н.А.Иванова

Глава МО «Бестужевское»                                                             Т.Н.Тарбаева